

# **DB Frederikssund ApS**

c/o Njordbolig ApS, Hanevangen 29, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 96 38 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026.

---

Rasmus Frank  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DB Frederikssund ApS  
c/o Njordbolig ApS  
Hanevangen 29  
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 96 38 16  
Stiftet: 26. juni 2015  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Rasmus Frank

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

**Modervirksomhed**

Samima Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af ejendomsmæglerforretning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -16 t.kr mod -71 t.kr sidste år, hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er uden aktivitet i 2025. Ledelsen forventer at lukke selskabet i 2026.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.694</b>	<b>-24.249</b>
1 Personaleomkostninger	0	-61.393
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.694</b>	<b>-85.642</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90	-4.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.784</b>	<b>-89.858</b>
Skat af årets resultat	4.589	19.275
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.195</b>	<b>-70.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.195	-70.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.195</b>	<b>-70.583</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.832	0
Udskudte skatteaktiver	9.993	13.324
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.920	23.716
Andre tilgodehavender	<u>556</u>	<u>8.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.301</u>	<u>45.600</u>
Likvide beholdninger	<u>6.504</u>	<u>19.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.805</u></b>	<b><u>65.043</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.805</u></b>	<b><u>65.043</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-16.195</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.805</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>15.043</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>15.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.805</u></b>	<b><u>65.043</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-16.195</u>	<u>-16.195</u>
	<b>50.000</b>	<b>-16.195</b>	<b>33.805</b>

---

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	59.963
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.430</u>
	<b>0</b>	<b>61.393</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90	4.128
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>88</u>
	<b>90</b>	<b>4.216</b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samima Holding ApS, CVR-nr. 37611743, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
